
Ďáblická míle, 1500 m
datum 11.09.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
16 MD Hromek Adrian 2008 ŠSK Újezd nad lesy 31 1 04:32,8 04:32,75 1 1
9 MD Mádr Radim 1991 Praha 30 1 04:38,6 04:38,55 2 2
8 MD Dmytro Ivanets 2004 Dukla Praha 37 1 04:39,2 04:39,19 3 3

13 MD Lukinykh Ilya 1990 Praha 36 1 04:39,4 04:39,39 4 4
12 MD Gogulinský Dmitrij 1985 Neregistrovaný 44 1 04:40,8 04:40,79 5 5
4 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend Specialized 38 1 04:45,0 04:44,92 6 6

11 MD Volf Michal 1983 Štefko Running team 39 1 04:54,2 04:54,12 7 7
6 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 33 1 05:12,9 05:12,85 8 8
3 MD Koucký Lukáš 1989 AK Lomnice nad Popelkou, z.s. 42 1 05:16,4 05:16,39 9 9

15 MD Syrovátko Jiří 1970 PSK Olymp Praha 34 2 05:21,8 05:21,71 1 10
1 ŽD Zanozina Ekaterina 1985 PSK Olymp Praha 43 2 05:25,6 05:25,54 2 11

10 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 40 2 05:25,9 05:25,84 3 12
14 ŽD Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní Město z.s. 35 2 05:52,7 05:52,68 4 13
2 MD Hösl Oliver 2013 Neregistrovaný 45 2 06:10,6 06:10,58 5 14
7 MD Rademacher Matěj 1992 Neregistrovaný 32 2 06:14,9 06:14,86 6 15
5 ŽD Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. 41 2 06:43,6 06:43,51 7 16



Ďáblická míle, 1500 m
datum 11.09.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Hromek Adrian 2008 ŠSK Újezd nad lesy 31 1 04:32,8 04:32,75 1 1
2 MD Mádr Radim 1991 Praha 30 1 04:38,6 04:38,55 2 2
3 MD Dmytro Ivanets 2004 Dukla Praha 37 1 04:39,2 04:39,19 3 3
4 MD Lukinykh Ilya 1990 Praha 36 1 04:39,4 04:39,39 4 4
5 MD Gogulinský Dmitrij 1985 Neregistrovaný 44 1 04:40,8 04:40,79 5 5
6 MD Chyba Jiří 1979 Nutrend Specialized 38 1 04:45,0 04:44,92 6 6
7 MD Volf Michal 1983 Štefko Running team 39 1 04:54,2 04:54,12 7 7
8 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 33 1 05:12,9 05:12,85 8 8
9 MD Koucký Lukáš 1989 AK Lomnice nad Popelkou, z.s. 42 1 05:16,4 05:16,39 9 9

10 MD Syrovátko Jiří 1970 PSK Olymp Praha 34 2 05:21,8 05:21,71 1 10
12 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 40 2 05:25,9 05:25,84 3 11
14 MD Hösl Oliver 2013 Neregistrovaný 45 2 06:10,6 06:10,58 5 12
15 MD Rademacher Matěj 1992 Neregistrovaný 32 2 06:14,9 06:14,86 6 13



Ďáblická míle, 1500 m
datum 11.09.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
11 ŽD Zanozina Ekaterina 1985 PSK Olymp Praha 43 2 05:25,6 05:25,54 2 1
13 ŽD Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní Město z.s. 35 2 05:52,7 05:52,68 4 2
16 ŽD Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle, z.s. 41 2 06:43,6 06:43,51 7 3


